
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 970,3 100,0 297,6 509,7 2 073,0 1 739,3 350,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 453,1 9,1 41,6 42,9 152,3 121,9 94,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 343,9 27,0 84,6 143,3 562,1 471,1 82,9
 -  40,0 hodin a více 3 170,9 63,8 170,9 323,3 1 356,8 1 146,3 173,5
 -  nezjištěno 2,5 0,0 . . 1,8 - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 092,8 82,3 282,2 452,6 1 713,1 1 399,1 245,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 369,6 7,4 39,4 38,1 126,6 99,7 65,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 186,2 23,9 80,9 132,3 497,8 413,5 61,7
 -  40,0 hodin a více 2 535,0 51,0 161,5 282,0 1 087,3 885,9 118,3
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . 1,4 - -

Podnikatelé 845,2 17,0 13,9 54,3 349,8 326,8 100,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 75,5 1,5 1,8 3,8 23,9 20,2 25,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 151,2 3,0 3,5 10,2 62,5 54,4 20,6
 -  40,0 hodin a více 618,1 12,4 8,5 40,2 263,0 252,2 54,2
 -  nezjištěno . . - - . - -

Muži 2 812,8 100,0 178,7 303,5 1 199,3 907,3 223,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 175,2 6,2 18,5 18,0 51,2 44,0 43,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 726,9 25,8 52,8 83,5 302,6 229,6 58,4
 -  40,0 hodin a více 1 909,1 67,9 107,0 202,0 844,4 633,8 122,0
 -  nezjištěno 1,6 0,1 . - 1,1 - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 219,4 78,9 168,2 264,1 944,2 691,2 151,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 135,1 4,8 17,1 15,9 40,8 34,8 26,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 628,6 22,3 51,0 76,2 262,5 196,4 42,4
 -  40,0 hodin a více 1 454,2 51,7 99,6 172,0 639,7 460,0 82,8
 -  nezjištěno 1,6 0,1 . - 1,1 - -

Podnikatelé 585,7 20,8 9,6 38,7 252,2 214,8 70,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 38,0 1,3 1,0 1,9 10,2 9,1 15,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 97,1 3,5 1,5 6,9 40,1 32,8 15,7
 -  40,0 hodin a více 450,7 16,0 7,0 29,9 201,9 172,9 39,0
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 157,6 100,0 118,8 206,2 873,7 832,0 126,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 277,9 12,9 23,1 24,9 101,1 77,9 50,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 617,0 28,6 31,8 59,8 259,4 241,5 24,4
 -  40,0 hodin a více 1 261,8 58,5 63,9 121,3 512,4 512,6 51,6
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - . . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 873,4 86,8 114,0 188,5 768,8 707,9 94,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 234,5 10,9 22,3 22,3 85,8 64,9 39,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 557,6 25,8 29,8 56,1 235,3 217,0 19,4
 -  40,0 hodin a více 1 080,8 50,1 61,9 110,0 447,5 425,9 35,5
 -  nezjištěno . . - . . - -

Podnikatelé 259,5 12,0 4,3 15,5 97,6 112,0 30,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 37,5 1,7 0,9 1,9 13,7 11,1 10,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,2 2,5 2,0 3,3 22,4 21,6 4,9
 -  40,0 hodin a více 167,4 7,8 1,4 10,4 61,1 79,3 15,2
 -  nezjištěno . . - - . - -

304


